CAIXA Orau de Sigilo
~ÚBLlCO

Gerência Executiva de Governo - Sorocaba/SP
Av. Antônio Carlos Comitre, n" 86 10 Andar - Parque Campolim

CEP: 18047-620 - Sorocaba - SP
Tel: (15) 3333-2850

gigovs004@caixa.gov.br

Ofício n00493/2021/ GIGOV/SO

Sorocaba, I de outubro de 2021

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de IBIÚNA
R~ Maurício'''''''''T,,=, Eló" 314- Jardim V",,_ de Um _L~
CEP 18150-000-IBIUNA-SP 1Múna.fl..!:/...J. I l/

Assunto: Comunicação de Liberação de Recursos.

Senhor(a) Presidente.

I. Atendendo ao disposto no artigo I° da Lei n° 9.452, de 20 de março de 1997.
notificamos V. Ex', para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros
em O l/I 0/2021, no valor de R$ 1.736.954,69 (um milhão, setecentos e trinta e seis mil e novecentos
e cinquenta e quatro reais e sessenta e nove centavos), destinados a esse Município, referentes à
parcela do Contrato de Financiamento n° 0532552-45/2020, assinado em 06/07/2020. no âmbito do
Programa FINISA. Modalidade APOIO FINANCEIRO.

Respeitosamente.

ROGERIO FERNANDO DO AMARAL
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Sorocaba
,/

. "

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 7257474
caixa.gov.br

I

,

I CD I I
O-uO-U
o õl ~ !l)o ~ Q. C/l
.., ~, !l) C/l
m!l) _.(1)
C/l C/l C/l _.
"O O) -u o
o'~::J~7"
Co ~
(1):::Js

oc:
-u
"T1,
~~.Q
c:
(1)
"O
(1)~

,

~

~
o
C"
'"~
~
t:c
111 '"
'" O3D.
~ ~9:3D.1ll-
111 '"'" "1:1111
.., iil
.~ o
~C"::J ..,
~·ii·
< 111111 •••
"'o-,,:::l-o o::Jq
111
111

~
O
I-

f'~f
,/

	Page 1
	Titles
	CAIXA
	R~ Maurício '''''''''T,,=, Eló" 314 - Jardim V",,_ de Um _ L~
	. "
	,

	Page 2
	Titles
	o
	,
	~
	~
	f'
	~
	'"
	~
	t:c
	.~ o
	~C"
	~·ii·
	q
	~
	O
	-
	O-uO-U
	(1)
	s
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3